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I N C I D E N T

 خبر روز

نظمیه

عدلیه

چهارنفر از اعضای باند کلاهبرداری از بیماران بستری که با معرفی 
خــود به عنوان پزشک معالج بیمارستان، اقــدام به اخــذ وجوه 

ازخانواده ها می کردند، بازداشت شدند. 
ــت: شــیــوه  ــف عــلــی صـــالـــحـــی، دادســـتـــان تـــهـــران در ایـــن بــــاره گ
کــلاهــبــرداری بــه ایــن صــورت بــوده کــه متهمان بــا سوءاستفاده 
ــی و روانـــی خــانــواده هــای بیماران بستری و بد  از وضعیت روح
آراد،  بیمارستان هایی نظیر  ویــژه   حــال در بخش مراقبت های 

نیکان و امام خمینی)ره(، طی تماس تلفنی با این خانواده ها، خود 
را به عنوان پزشک معالج معرفی کرده و اقدام به اخذ مشخصات 
بیماران می کردند. سپس به شیوه فریبکارانه با اخذ مبالغی از 
خانواده بیماران، وجوه نامشروع به دست آمده از جرم را به طلا 

و ارز تبدیل می کردند.
ــراد، ازجمله سردسته باند،  کنون سه نفر از این اف ــزود: تا وی اف

شناسایی و با صدور قرار تأمین متناسب بازداشت شده اند. 

کیان با حضور  دادستان تهران با بیان این که حدود 10 نفر از شا
گفت: با توجه به این که  کردند،  در مرجع قضایی اعلام شکایت 
احتمال می رود افراد زیادی مورد سوءاستفاده قرار گرفته باشند، 
کیان پــرونــده افــزایــش یــابــد. بــا صــدور  انتظار مـــی رود تــعــداد شا
دستورات قاطع قضایی، تحقیقات مقدماتی تا شناسایی سایر 
 مرتبطان و متهمان پرونده و همچنین اعاده حقوق بزه دیدگان 

ع وقت، با جدیت ادامه دارد.  در اسر

کلاهبرداری از 
خانواده بیماران 

 اسیدپاشی زن میانسال بعد از دعوا

نگاه چپ با قتل گره خورد

مرور یک دهه کارنامه سیاه جیش الظلم در سیستان و بلوچستان

شیطان علیه امنیت   و      وحدت
بــامــداد روز جمعه شهرستان راســک در استان سیستان و بلوچستان شاهد حمله تروریستی 

گروه حوادث

مجید غمخوار

گروهک جیش الظلم به مقر انتظامی این شهرستان بود و ساعتی همراه با آتش و خون را پشت سر 
گذاشت. نیروهای گروهک تروریستی با عبور از مرز پاکستان داخل کشور شده و با یک حمله برنامه ریزی شده به سمت 
مقر انتظامی شهرستان راسک حمله کردند؛  در حین درگیری با اعلام موضوع به سایر نیروهای پلیس که در حال گشت زنی 
در سطح شهر بودند آنها سریع به سمت مقر انتظامی حرکت کردند اما تروریست ها با کمین در اطراف محل حادثه، شروع 
به تیراندازی به سمت آنها کردند تا ماموران پلیس نتوانند به کمک همکاران خود بروند. در این حمله تروریستی که 
بیش از یک ساعت طول کشید 11 مامور پلیس به شهادت رسیدند و ۶ نفر دیگر مجروح شدند که تعدادی از آنها با حال 
وخیم برای درمان به زاهدان منتقل شدند. در جریان این درگیری دو نفر از تروریست های جیش الظلم به هلاکت رسیدند 
و دو نفر زخمی و یک نفر دستگیر شد. ساعتی پس از این حمله تروریستی به نیروهای مظلوم پلیس، تیم تحقیق ویژه ای 
به سرپرستی ســردار قاسم رضایی، جانشین رئیس پلیس کشور راهــی محل حادثه شدند. این اولین بــاری نیست که 

تروریست های جیش الظلم از طریق مرزهای شرقی کشور به خصوص پاکستان وارد کشور شده و علیه نیروهای انتظامی 
دست به اقدامات تروریستی می زنند و اگر برای برخورد جدی با آنها تصمیمی گرفته نشود، آخرین بار هم نخواهد بود. 
این حمله تروریستی در حالی رخ داد که پیش از این و پس از حمله های دیگر به مقرهای انتظامی، مسوولان ایرانی از طرف 
پاکستانی خواسته بودند فکری به حال وضعیت مرز کنند و اجازه ندهند این کشور جولانگاه تروریست ها شود اما به نظر 
می رسد اراده ای در این کشور برای برخورد با تروریست ها وجود نــدارد. پس از حادثه تروریستی راســک، وزیرکشور به 
وضعیت مرز مشترک با پاکستان اشــاره کرد و گفت: انتظار داریــم از طرف دولت پاکستان با کنترل دقیق مرزها و کنترل 
نقاطی که گروهک های تروریستی به این سوی مرز آمده اند، دیگر شاهد چنین اقدامات و عبور متجاوزانه ای به مرز 
نباشیم.در ادامه، کارنامه سیاه تروریست های جیش الظلم را مرور می کنیم که طی سال های اخیر با اقدامات تروریستی 
خود امنیت و وحدت را در استان سیستان و بلوچستان هدف گرفته اند. در جریان حملات تروریستی اعضای این گروهک 

تروریستی در 10 سال گذشته 75 مدافع وطن در استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسیدند:

۱۶ مهر ۱۳۹۲

سراوان

را  زبانی  مر وی  خـــودر وریست ها   تر
پـــر از مـــــواد مــنــفــجــره کـــــرده و با 
انفجارش در داخل پاسگاه آسپیج، 

زبان شدند  باعث شهادت سه مر

۲۴ مهر ۹۷ 

میرجاوه

ــردن  ــا مــســمــوم کـ تـــروریـــســـت هـــا بـ
نیروهای بسیج توسط  و  زبــانــان  مــر
فــردی خائن، ۱۴ نفر را به پاکستان 

بردند و بعد گروگان ها آزاد شدند 

۱۵ آبان ۱۳۹۲

زابل

وی دادســـتـــان وقـــت زابـــل  خـــــودر
وریستی  تر وهک  گر اعضای  توسط 
جــیــش الــظــلــم مــتــوقــف و بـــه رگــبــار 

بسته و باعث شهادت وی شد 

۱۳ بهمن ۹۷

نیکشهر

پایگاه  وریست ها نیمه شب به  تر
ــرده امــا  مــقــاومــت بــســیــج حــمــلــه کــ
وهــای بــســیــج، نــاکــام  ــاع نــیــر بــا دفـ

ماندند و یک بسیجی شهید شد 

۲۸ بهمن ۹۲ 

جکیگور 

وارد  پاکستان  ز  مــر از  تروریست ها 
کشور شده و ۵ مرزبان را ربوده و به 
داخل خاک این کشور برده و یکی از 

مرزبانان را به شهادت رساندند

۲۴ بهمن ۹۷

 جاده 
خاش- زاهدان

وی حامل موادمنفجره را به  خــودر
پاسداران  سپاه  کارکنان  اتوبوس 
وی سپاه به  کوبیدند کــه ۲۷ نــیــر

شهادت رسیدند

وردین۹۴ ۱۷ فر

نگور 

نـــزدیـــکـــی میل  وریـــســـت هـــا در  تـــر
وهــای مستقر  ی ۲۳۹ بــه نــیــر ز مـــر
را  زبــان  مــر زبانی حمله و هشت  مر

به شهادت رساندند

۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

سراوان

در حمله شــبــانــه بــه پــاســگــاه مــزه 
ی  ز وریست ها یک برجک مر سر، تر
را با ســاح سنگین تخریب و باعت 

زبان شدند  شهادت ۵ مر

وردین ۹۴  ۲۰ فر

دامنه کوه 
بیرک 

ــا کمین در دامــنــه  تــروریــســت هــا ب
ــن دار به  ــیـ ــای دوربـ ــاح ه کـــوه بــا س
ــداران شلیک  ــاس نــیــروهــای سپاه پ

کردند و دو نفر شهید شدند

۱۷ تیر ۱۴۰۲

زاهدان

ی ۱۶  ــر ــتـ ــانـ ــه کـ ــ وریـــســـت هـــا ب تـــر
زاهـــدان حمله کردند امــا با دفاع 
ماموران ناکام ماندند و یک افسر 

پلیس و یک سرباز شهید شدند

۶ اردیبهشت ۹۶

ی  ز هنگ مر
میرجاوه

وریــســت هــا بــا ســاح هــای سنگین به  تــر
زبانان که در حال تغییر شیفت بودند،  مر
زبــان را بــه شهادت  حمله کــردنــد و ۹ مــر

رساندند و یک سرباز را ربودند

۱مرداد ۱۴۰۲

خاش به 
تفتان 

ــاده و  تــروریــســت هــا بــا کمین در جــ
اعــام دروغــیــن یک تــصــادف، گشت 
پلیس راه را به آنجا کشاندند و باعث 

شهادت ۴ پیلس راهور شدند

یور ۱۴۰۲ ۲شهر

سیب و 
سوران 

میدان  در  مسلح  تــروریــســت هــای 
ایــن شهر خـــودروی گشت پلیس را 
به رگبار بستند که یک افسر پلیس 

کشته و یک نفر دیگر مجروح شد

 راز مرد میانسالی که دو سال قبل به دلیل ارثیه، برادر 
خارج نشین خودش را به قتل رسانده و جسدش را در 
گاهی  کــرده بود با ردیابی پلیس آ چاه 1۸متری دفن 

اصفهان فاش شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، 22 اسفند سال 1400 دختر و پسر جوانی 
مفقودشدن  از  و  رفتند  اصفهان  کلانتری های  از  یکی  به  هــراســان 
پدرشان خبر دادند. پسر جوان به مامور کلانتری گفت: پدرم از سه روز 
قبل ناپدید شده و بعد از این که همه جا را به دنبال او گشتیم، ردی از 
گاهی استان اصفهان  او به دست  نیاوردیم.در ادامه، پرونده به پلیس آ
گاهی به افسر  ارسال شد. دختر و پسر جوان این بار با حضور در پلیس آ
پرونده گفتند عموی ما از خارج کشور به ایران آمده و پدرم روز آخر 
همراه عموی 55 ساله مان از خانه خارج شد. آنها با هم اختلاف مالی 
داشتند و احتمال می دهیم او بلایی سر پدرمان آورده باشد.سرانجام 
یک هفته بعد خودروی اعلام شده بدون صاحب در اطراف اصفهان 
کشف و معلو م شد برای مرد گمشده است و فرزندان او به دروغ اعلام 

کرده اند که خودرو متعلق به عموی شان است. از سوی دیگر با بررسی 
دوربین های مداربسته اطراف محل پارک خودرو مشخص شد خودرو 
توسط مرد گمشده در آنجا پارک شده بود.با کشف این سرنخ جدید، 
گاهان دختر و پسر جوان را مورد تحقیق دوباره قرار دادند اما آنها  کارآ
مدعی شدند که عموی شان پدر آنها را به قتل رسانده است. در ادامه 
مشخص شد دو برادر بر سر ارث و میراث با یکدیگر اختلاف داشته و 
بــرادر خارج نشین مدعی بوده بــرادر بزرگ ترش سر او کلاه گذاشته و 
سهم چندمیلیاردی او را کمتر داده است.سرانجام بعد از 1۸ماه که 
گاهان متوجه شدند برادر بزرگ تر به  پرونده به بن بست خورده بود کارآ
یکی از شهرهای شمالی رفته و با هویت جعلی مخفیانه زندگی می کند. 
از آنجا که احتمال داشت متهم متوجه برملا شدن راز خود شده و پا 
گاهی تیم ویــژه ای از ماموران  به فرار بگذارد با دستور رئیس پلیس آ
به صورت مخفیانه به شمال کشور رفته و موفق شدند متهم میانسال 

را شناسایی و دستگیر کنند.
با انتقال متهم به اصفهان، تحقیقات از او برای رمزگشایی از جنایت آغاز 

شد اما محمود در جریان بازجویی ها با انکار اطلاع از وضعیت برادرش 
مدعی شد نمی دانم او کجاست و شاید دوبــاره به خــارج کشور رفته 
است.مرد میانسال اما سرانجام سکوتش را شکست و با اعتراف به قتل 
برادر 55ساله اش گفت: برادرم از خارج به ایران آمد و مدعی شد او ارث 
کمتری برده است. روز حادثه با برادرم به دفتر کارم رفته و دوباره سر ارث 
و میراث با هم درگیر شدیم. در حین دعوا او را به داخل چاه 1۸متری 
درون دفتر پرتاب کردم. بعد از این که مطمئن شدم او جانش را از دست 
داده، دو متر بتن داخل چاه ریختم و بقیه را با نخاله ساختمانی پر 
کردم. بعد هم برای صحنه سازی خودرو را در خارج شهر رها و به شمال 
کشور فرار کردم تا صحنه سازی کنم بــرادرم من را به قتل رسانده و به 
خارج کشور فرار کرده است.با اعترافات مرد برادرکش، تیمی از ماموران 
به دفتر او رفته و بعد از شش روز حفاری چاه موفق شدند بقایای جسد 

برادر 55ساله را از عمق چاه کشف کنند.
گاهی استان اصفهان با اعلام  سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آ
این خبر گفت: با اعترافات قاتل و کشف جسد مشخص شد دختر و 
پسر قاتل در زمان جنایت در دفتر کار پدرشان حضور داشتند و در 
پنهان کردن جسد عمو و فرار پدرشان با او همکاری کرده اند که آنها نیز 

با دستور قضایی بازداشت شدند.

ج نشین یوی هولناک خانوادگی برای مرد خار سنار

زن میانسال پس از درگیری با مرد غریبه در مقابل 
خانه اش، روی او اسید ریخت.

ــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، شــامــگــاه بــیــســت و ســوم آذر  ــ ــه گ ب
امسال فریاد »سوختم سوختم« مردی سکوت کوچه ای در 
محله هفدهم شهریور تهران را شکست . مــردم سراسیمه از 
خانه های شان بیرون آمدند و مردی جوان را دیدند که در چند 
قدم در ورودی خانه ای افتاده است. چهره و دست و پاهایش 
با اسید سوخته بود. بعد صدای ناله های زنی را از داخل خانه 
شنیدند. بــرای کمک کــردن وارد خانه مــورد نظر شده و زنی 
میانسال را دیدند که دستانش سوخته و بطری هم کنارش 
افتاده بود. همان موقع به پلیس و اورژانس زنگ زده و با حضور 
آنها دو مصدوم از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. 
که یکی از آنها  مــامــوران به تحقیق از همسایه ها پرداختند 
گفت : سمت خانه ام می رفتم که صدای دعوای زن همسایه 
و مرد غریبه را شنیدم اما علت دعوای شان را نفهمیدم . بعد 
زن همسایه، محتویات بطری که دستش بود را سمت آن مرد 

پاشید و خودش هم آسیب دید.

دو روز بعد ماموران متوجه شدند دو قربانی اسیدپاشی به هوش 
آمدند و عامل اسید پاشی می تواند، مرخص شود. ماموران به 
تحقیق از قربانی اسیدپاشی پرداختند که او گفت : آن شب برای 
دیدن دوستم به آن محله آمده بودم اما خانه نبود. به او زنگ 
زدم که خواست منتظرش باشم . نمی دانم چرا این زن فکر کرد 

من به خاطر او در آن محل ایستاده ام و روی من اسید ریخت.
گــاهــی در   عــامــل اســیــد پــاشــی هــم پــس از انــتــقــال بــه پلیس آ
تحقیقات مدعی شد : سال ها قبل از شوهرم جدا شدم و تنها 
زندگی می کردم. شب حادثه وقتی از خرید به خانه بازگشتم، 
مرد جوانی را دیدم که مدام به خانه ام نگاه می کرد. به رفتارش 
کــرد و نرفت، چــون نزدیک  که با من جرو بحث  کــردم  اعتراض 
خانه مان مردی خلافکار و قاچاقچی زندگی می کرد، تصور کردم 
او برای خرید مواد به آنجا آمده است . از رفتار مرد مزاحم ناراحت 
و عصبانی بودم. برای این که بترسد و بطری لوله بازکن را از حمام 
برداشتم و دوباره با آن مرد درگیر شدم و در بطری لوله بازکن را باز 
کردم و سمتش پاشیدم که هم او سوخت و هم بخشی از اسید 
بطری روی دستانم ریخت و مرا سوزاند.  عظیم سهرابی، بازپرس 
شعبه نهم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم 
گفت : با اعتراف های زن اسید پاش تحقیقات از او ادامه دارد و 

قرار شد وی به پزشکی قانونی هم معرفی شود.

مرد جوانی که به خاطر نگاه چپ باعث قتل مردی 
ــی از بـــوســـتـــان هـــای پــایــتــخــت ــک ــود در ی ــ ــده ب ــ  ش

بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه بیست و یکم آذر امسال 
مردی 2۸ ساله در جریان درگیری خیابانی در باغ سپهسالار 
تهران براثر ضربه چاقویی که به قفسه سینه اش اصابت کرده 
بود، زخمی شد و در بیمارستان فوت کرد. همزمان با حضور 
ماموران در محل حادثه، یک مادر و دختر و یک مرد که در دعوا 
حضور داشتند درحالی بازداشت شدند که قاتل فرار کرده بود.

شهاب، دوست قاتل در جریان تحقیقات گفت: من و دوستم، 
سعید در خیابان قدم می زدیم که مقتول به ما چپ چپ نگاه 
کرد و دعوای مان شد. مادر و دختری هم با ما بودند. همچنین 
کردند.  گفته های او را تایید  مادر و دختر بازداشت شده نیز 
تحقیقات برای یافتن قاتل فراری ادامه داشت تا این که دوشب 
قبل سعید 2۸ ساله در پارک شهر تهران بازداشت شد. سعید در 
جریان تحقیقات پلیسی گفت: مدتی قبل وقتی برای شرکت 
در یک مهمانی شبانه به باغی در کرج رفته بودیم با زنی آشنا 
شدم که با دختر نوجوانش به آن مهمانی آمده بود. درادامه 
دختر آن زن با دوستم شهاب آشنا شده و ارتباط شان شکل 
گرفت. دوستی مان چهارنفره بود و همیشه با هم به مهمانی 
و تفریح می رفتیم. چون یک بار مورد سرقت مقرون به آزار قرار 
گرفته بــودم، برای حفاظت از خودم چاقو همراه داشتم. آن 
شب همراه آن مادر و دختر نزد شهاب در باغ سپهسالار تهران 
رفتیم. مقتول به آن مادر و دختر چپ چپ نگاه کرد. بابت این 
رفتار، من و شهاب ناراحت شدیم، به هواخواهی از آن مادر و 
دختر پرداختیم و با او درگیر شدیم. او با مشت به صورت شهاب 
زد که من عصبانی شدم و چاقو از جیبم درآورده و از شانس 
بدم، یک ضربه به سمت آن مرد پرت کردم که به قلبش اصابت 
کرد.  متهم به قتل در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او در 

گاهی تهرن ادامه دارد.  اداره دهم پلیس آ

سرقت خودرو یک هفته بعد از خروج از کمپ 
دو مرد معتاد بعد از خروج از کمپ، خودروی پژو راننده اینترنتی را با تهدید چاقو 

سرقت کردند. 
کسی اینترنتی با حضور  به گزارش خبرنگار جام جم، اوایل هفته گذشته راننده جوان تا
در شعبه پنجم بازپرسی دادســرای ناحیه 34 تهران از دو مرد ســارق شکایت کرد و 
گفت : امروز دو مرد را از میدان شهدا به مقصد تهرانپارس سوار کرده اما قبل از رسیدن 
به مقصد، آنها با تهدید چاقو خــودرو را سرقت کردند. پس از این شکایت، ماموران 
مالک سیمکارتی را که با آن درخواست خودرو شده بود شناسایی کرده و مشخص 
شد، دزدان سیمکارت مرد کارتن خوابی را از او 100 هزار تومان خریده و از آن استفاده 
کردند. جست و جو ها ادامه داشت تا این که دو روز قبل خودروی سرقتی از سوی گشت 
کلانتری محله خزانه توقیف و یکی از سارقان بازداشت شد. متهم به نام وحید در 
اظهاراتش گفت : سال ها معتاد به شیشه ام . همسرم 313 سکه مهریه اش را به اجرا 
گذاشت . 230 میلیون تومان تهیه کرده و به او داده و جدا شدیم. یک بار که خانواده ام مرا 
به کمپ برده بودند، با نوید آشنا شده و تصمیم گرفتیم دو نفری خودرو سرقت کنیم. با 
سیمکارت یک معتاد درخواست خودرو داده و با تهدید چاقو، خودرو را سرقت کردیم.

با اعتراف او نوید هم بازداشت شد و به نقش داشتن در این سرقت اعتراف کرد. 
مصطفی تقی زاده، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه 34 تهران با تایید این خبر 
گفت : با اعتراف متهمان، تحقیقات از آنها بــرای مشخص شــدن دیگر  به جام جم 

جرایم شان ادامه دارد.
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